
 

 

Pravidla promo akce „Nakoupíš a jíš“ 
 

§1.  Obecná ustanovení 
1. Tato pravidla definují propagační kampaň určenou pro zákazníky společnosti Wavin 

Czechia s.r.o. s názvem „Nakoupíš a jíš“, dále jen akce. 
2. Účelem akce je podpora prodeje vybraných produktů a budování značky pořadatele. 
3. Organizátorem akce je společnost Wavin Czechia s.r.o. se sídlem Rudeč 848, 277 13 

Kostelec nad Labem  
4. Akce trvá od 1.10.2023 do 30.11.2023 nebo do vyčerpání zásob a rozhodující datum je 

to, které je uvedeno na faktuře. 
5. Akce probíhá ve vybraných prodejnách v rámci České republiky prodávajících produkty 

pořadatele. 
6. Produkty, na které se akce vztahuje: 

Tvarovky PP-RCT 
Wavin PP-RCT EVO 
Wavin PP-RCT STABI 
Wavin PP-RCT BASALT 
Wavin PP-RCT BASALT CLIMA 

7. Účastníkem Akce může být: podnikatel (fyzická osoba, právnická osoba nebo organizační 
složka, bez právní subjektivity, jemuž zákon přiznává způsobilost k právním úkonům), 
který ke dni registrace na akci a v době akce provozuje registrovanou obchodní činnost v 
oblasti 
České republiky v oblasti instalace/montáže výrobků uvedených v §1 bod 6. 

8. Akce se nemohou zúčastnit podnikatelé nebo jejich zaměstnanci provozující prodejní 
místa produktů Pořadatele. 

9. Informace o akci budou šířeny prostřednictvím webových stránek 
https://promo.wavin.com/cs-cz/nakoupis-jis sociálních sítí, zástupci pořadatele, 
multimediálních a tištěných materiálech vyvěšených ve vybraných prodejnách 
nabízejících produkty, na které se akce vztahuje. 

 

§2. Podmínky účasti v akci 

1. Podmínkou účasti v Promo akci je: 

a) Vlastnictví zařízení účastníka s přístupem k internetu vybaveného prohlížečem webové stránky 
(Mozilla, Firefox, Opera, Google Chrome, MS Internet Explorer, MS) 

https://promo.wavin.com/cs-cz/nakoupis-jis


 

 

 

b) nákup propagačních produktů Pořadatele uvedených v §1 bod 6 za minimální částku 3 000 Kč 
netto; 

c) Registrace přihlášky na https://promo.wavin.com/cs-cz/nakoupis-jis . Účastník při registraci 
poskytuje tyto údaje: firma podnikatele, adresa firmy (ulice, PSČ, město), jméno a příjmení, e-
mailovou adresu a telefonní číslo (na které bude zaslán slevový kupón pro použití na Foodora.cz). 
Účastník akce přikládá také doklad o nákupu akčního zboží (fakturu s DPH); 

d) Přijetí ustanovení Pravidel; 

e) Potvrzení přihlášky kliknutím na potvrzovací odkaz zaslaný Účastníkovi na zadanou adresu e-
mailovou adresu v přihlášce. 

 

§3. Výhra 

Odměnou v akci je slevový kupón v hodnotě 200 Kč, který lze použít na webových stránkách nebo 
v aplikaci Foodora.cz. Počet poukázek je omezený. Organizátor bude účastníky informovat 
zveřejněním informace o vyčerpání slevových kupónů na webových stránkách 
https://promo.wavin.com/cs-cz/nakoupis-jis . 

 

§4 Pravidla pro získání výhry 

1. Za nákup propagačních produktů Pořadatele uvedených v §1 bod 6 za minimální částku 3 000 
Kč bez DPH obdrží účastník slevový kupón v hodnotě 200 Kč, uvedený v §3. Faktura musí být 
vystavena v období trvání akce, termín je uveden v §1 bod 4. Účastník může využít akci až 3krát 
registrací 3 různých faktur, každá v minimální výši 3 000 Kč bez DPH, všechny faktury musí být 
vystaveny během období akce. 

2. Podmínkou získání výhry je: 

a) Splnění podmínek účasti v Promo akci, správné vyplnění dostupného registračního formuláře 
na webové stránce https://promo.wavin.com/cs-cz/nakoupis-jis , zejména poskytování údajů: 
společnost nebo podnikatel (název firmy), adresa firmy (ulice, PSČ, město), daňové identifikační 
číslo firmy, jméno a příjmení podnikatele nebo zástupce podnikatele, e-mail a telefonní číslo. 

b) přiložením dokladu o nákupu akčního zboží (faktura/faktury s DPH) k žádosti; 

c) Přijetí podmínek Pravidel; 

d) Potvrzení přihlášky kliknutím na odkaz potvrzující odeslanou přihlášku e-mailovou adresu 
uvedenou při registraci. 

https://promo.wavin.com/cs-cz/nakoupis-jis
https://promo.wavin.com/cs-cz/nakoupis-jis
https://promo.wavin.com/cs-cz/nakoupis-jis


 

 

 

3. Vyplněním registračního formuláře může Účastník také vyjádřit dobrovolný souhlas 
s přijímáním obchodních informace elektronickými prostředky na uvedenou e-mailovou adresu. 
Obchodními informacemi se rozumí informace o produktech, službách Pořadatele, změnách v 
nabídce, informace o firemních akcích, organizování školení a konference, stejně jako propagační 
akce a soutěže týkající se produktů Pořadatele. 

4. Přihlášky budou Pořadatelem ověřeny z hlediska splnění Pravidel, zejména §1 písm. 7 a §2, 
jakož i §4 bod 2. 

5. Slevový kupón bude Účastníkovi zaslán po kladném ověření přihlášky Organizátorem. 

6. Jeden Účastník může během období Akce získat maximálně 3 ceny. 

7. Cena ve formě poukázky 200 Kč na Foodora.cz bude zaslána na telefonní číslo uvedené 
v přihlášce účastníka do 3 pracovních dnů od kladného ověření přihlášky Organizátorem 

8. Slevové kupóny jsou k dispozici do vyčerpání zásob. 

9. Ceny nelze směnit za hotovost. 

10. Slevový kupón lze uplatnit do 3 měsíců od data obdržení. 

11. Slevový kupón lze uplatnit jednorázově, dle obchodních podmínek uvedených na Foodora.cz a 
obchodních podmínek jednotlivých restaurací v nabídce. Jakákoliv nevyužitá hodnota kupónu 
propadá. 

 

§5. Reklamační podmínky 

1. Případné stížnosti týkající se účasti nebo způsobu vedení Promo akce lze podat písemně 
zasláním doporučeného dopisu na adresu Pořadatele – Wavin Czechia s.r.o. nebo e-mailem na 
info.cz@wavin.com, po celou dobu trvání akce, nejpozději však do 30. listopadu 2023 (rozhodující 
je datum přijetí stížnosti pořadatelem). Na reklamace podané po výše uvedené lhůtě nebude brán 
zřetel. 

2. Subjektem odpovědným za projednání stížnosti je Pořadatel. 

3. Projednání reklamace Pořadatelem probíhá neprodleně, nejpozději však do 30ti dnů od data 
obdržení kompletní reklamace. 

4. Informace o projednání stížnosti bude účastníkovi zaslána e-mailem nebo jinak uvedenou 
Účastníkem. 

5. Písemné stížnosti by měly obsahovat jméno, příjmení a přesnou adresu stěžovatele, místo 
nákupu, dále podrobný popis a uvedení důvodu reklamace spolu s jejím odůvodněním. V případě 

mailto:info.cz@wavin.com


 

 

 

obdržení neúplné stížnosti vyzve pořadatel stěžovatele k doplnění, případně ponechá stížnost bez 
projednání. 

6. Pořadatel je povinen dodat Výhry bez vad. 

7.Pořadatel neručí za ceny. 

8. Pořadatel ani Účastník nebudou vzájemně odpovědní za neplnění nebo nesprávné plnění 
jakýchkoli povinností vyplývajících z pravidel v případě působení vyšší moci. 

 

§6 Zpracování osobních údajů 

1. Podle Čl. 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o svobodě toku těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů, „RODO“), Wavin Czechia 
s.r.o., dále Wavin informuje, že je správcem osobních údajů Účastníka. 

2. V záležitostech souvisejících se zpracováním osobních údajů se můžete na Wavin obrátit 
písemně na následující adresu: 

Wavin Czechia s.r.o., Rudeč 848277 13, Kostelec nad Labem, Česká republika nebo 
prostřednictvím e-mailové adresy info.cz@wavin.com. 

3. Osobní údaje Účastníka budou zpracovávány společností Wavin pro následující účely: 

a) v souvislosti s organizací, průběhem a vyřízením akce "Nakoupíš a jíš" - dle čl. 6 sek. 1 lit.  

b) GDPR - uzavření a plnění smlouvy přijetím Nařízení - nejdéle na dobu platnost Akce - platí pro 
Účastníky - fyzické osoby; 

c) ověření souladu prohlášení Účastníka - což je oprávněný zájem Pořadatele v souladu s čl. 6 sec. 
1 lit.  

d) zúčtování daní a vedení účetní evidence související s Promo akcí – nast podle čl. 6 sec. 1 lit. c) 
GDPR, tedy zpracování údajů je nezbytné pro splnění povinností právní povinnosti společnosti 
Wavin vyplývající z ustanovení daňového zákona a ustanovení o účtování - po dobu 5 let od 
konce kalendářního roku, ve kterém Akce skončila; 

e) určení, vyšetřování nebo obrana proti případným nárokům - podle čl. 6 sec. 1 lit. f) GDPR, tedy 
na základě oprávněného zájmu sledovaného společností Wavin Czechia s.r.o., což je ta možnost 
vymáhání nároků nebo obrana proti nárokům - nejdéle 6 let od konce roku, v kterém Akce 
skončila; 

f) pokud Účastník souhlasí se zasíláním obchodních informací na uvedenou adresu 



 

 

 

E-mailová adresa a/nebo telefonní číslo účastníka podle čl. 6 sec. 1 lit. a) GDPR, tedy na základě 
dobrovolného, výslovného, konkrétního a jednoznačného souhlasu Účastníka – nejdéle do 
odvolání souhlasu ze strany Účastníka. Účastník má právo souhlas kdykoli odvolat. Odvolání 
souhlasu má vliv na zákonnost zpracování založeného na souhlasu před jeho odvoláním. 

4. Wavin může sdílet osobní údaje Účastníka se subjekty z kapitálové skupiny Orbia a subjekty 
třetí strany, které společnosti Wavin poskytují IT služby související s databázemi, servery, 
údržbou, zabezpečení, poskytovatelé IT systémů (dále jen „zpracovatelé údaje“), a to jak v rámci 
Evropského hospodářského prostoru (dále jen „EHP“), tak mimo něj. Pořadatel zajistí požadovaná 
bezpečnostní opatření k zajištění ochrany osobních údajů v souladu s GDPR. To zahrnuje 
implementaci standardních smluvních doložek Evropské komise pro převody osobních údajů mezi 
subjekty z kapitálové skupiny Orbia a zpracovateli údajů, které ukládají povinnost zajistit ochranu 
osobních údajů pocházejících z akce. 

5. Osobní údaje Účastníka mohou být zpřístupněny subjektům poskytujícím služby Pořadateli 
právní, účetní, přepravní, analytické nebo marketingové zprostředkování a další poskytovatelé 
služeb na základě příslušné pověřovací smlouvy. Těmto subjektům budou zpřístupněny pouze 
tyto osobní údaje, které jsou nezbytné pro plnění smlouvy mezi Pořadatelem a takovým 
subjektem. 

6. Práva účastníka: 

a) právo na přístup k vašim osobním údajům, 

b) právo požadovat jejich opravu, 

c) právo požadovat jejich odstranění, 

d) právo požadovat omezení jejich zpracování, 

e) právo na přenos údajů, 

f) právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů. 

7. Za účelem uplatnění výše uvedených práv kontaktujte prosím Organizátora pomocí uvedených 
v 

sek. 2 výše uvedené kontaktní údaje. 

 

§7 Závěrečná ustanovení 

1. Účast v akci je dobrovolná. 

2. Pravidla promo akce jsou jediným platným dokumentem upřesňujícím pravidla akce. 



 

 

 

3. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit či doplňovat podmínky Akce, zejména informací týkající se 
změny data konání Akce, jakož i k prodloužení, zkrácení nebo přerušení Akce, a to kdykoliv. Taková 
změna nebude mít vliv na zhoršení podmínek účasti v Promo akci a již nabytých právech 
účastníků. Pravidla mohou být také změněna v případě alespoň jednoho z následujících důležitých 
důvodů uvedených níže: nutnost aktualizace údajů Organizátora uvedených v prováděcích 
předpisech; změny ve způsobu registrace Účastníka související s výskytem nových funkcí nebo 
odstranění stávajících; změny ustanovení platného práva, kterým se řídí provozování činnosti 
Pořadatelem nebo které má vliv na vzájemná práva a povinnosti Pořadatele a Účastníka, nebo 
vydání rozsudku nebo rozhodnutí, které může mít vliv na podnikání Pořadatele a následně 
vzájemná práva a povinnosti Pořadatele a Účastníka; změna způsobu fungování propagace, 
vyplývající z objektivních a nezávislých důvodů technické povahy nebo techniky. Jakékoli změny 
Propagace, stejně jako nový obsah Pravidel, budou dostupné na webových stránkách 
https://promo.wavin.com/cs-cz/nakoupis-jis  

4. Rozhodným právem pro Nařízení je české právo. 

5. Jakékoli spory vyplývající nebo související s Nařízeními, včetně jejich implementace a výkladu, 
budou řešeny společným soudem příslušným podle sídla pořadatele. 

6. Pravidla jsou platná od 1. října 2023. 

7. Obsah Propagačního řádu bude zpřístupněn na webových stránkách 
https://promo.wavin.com/cs-cz/nakoupis-jis  

8. Každá Akce pořádaná Pořadatelem je samostatná a řídí se samostatnými předpisy. 

9. Pořadatel informuje, že ceny udělené v rámci akce mohou představovat příjem účastníka a ten 
je povinen se sám za ně zodpovídat. 

 

 

https://promo.wavin.com/cs-cz/nakoupis-jis
https://promo.wavin.com/cs-cz/nakoupis-jis

